2024 年 10 月吉日

お客様各位

島根県松江市八幡町８８２番地２

ア ー ス サ ポ ー ト 株 式 会 社

リサイクル対象がれき類の受入先変更について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の松江クリーン最終処分場（松江市西忌部町）にて受け入れしております、 「リサイクル

対象のがれき類（コンガラ・アスガラ・コンクリ 2 次製品・墓石等）」について、2024 年 12 月 2 日（月）

より「アースサポート松江本社・富士見リサイクルセンター」での受け入れに変更させていただきます。

なお、再生砕石（RC40）販売の引き取り先につきましても同様に変更となります。

 度々の変更によりご不便をおかけいたしますが、今後とも廃棄物の適正な処理に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ご不明な点等ございましたら、弊社担当までお問い合わせください。

電話番号：（０８５２）３７－２８９０

契約・料金について：営 業 課 ※ガイダンス２番

持 込 に つ い て ：業務事務課 ※ガイダンス３番